


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ky manual është prodhuar me mbështetjen financiare të Bashkimit Europian dhe 
Këshillit të Europës. Pikëpamjet e shprehura këtu nuk mund të merren në asnjë rast si 

pasqyrim i opinionit zyrtar të secilës palë. 
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Nëse përdoruesi vendos kredenciale të pasakta të E-mail dhe Fjalëkalimit një mesazh gabimi do 
t’i shfaqet që e lajmëron për kredenciale të pasakta.  
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Përdoruesi për të shtuar një raport financiar duhet të klikojë  tek menuja “Shto raport 
financiar”.  

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 





















 

 




